

Tudus uus koolimaja

Kaks aastat tagasi alustati Tudus uue koolimaja ehitamist. Tööd võttis enda peale Rakvere Metsatööstuskeskuse kapitaalehitusosakond, kes tuli nendega edukalt toime. Praegu tehakse veel viimaseid viimistlustöid. Uue õppeaasta alguseks antakse kahekorruseline kivist hoone ekspluatatsiooni.

Koolimaja on varustatud keskkütte ja veevärgiga. Klassiruumid on nägusad ja avarad. Need vastavad nii põrandapinna, kubatuuri kui ka valgustuse poolest koolitervishoiu nõuetele. Loomuliku valgustuse kindlustab nõuetekohane akende valgus- ja põrandapinna suhe. Kunstliku valgustuse annavad kuus 200-vatilist elektrilampi igas klassiruumis, s. o. 24 vatti põrandapinna iga ruutmeetri kohta. Kool saab õppekabinetti, võimlemissaali, söökla, pioneeride toa, töökoja ja muud vajalikud ruumid.

Võimla on varustatud tarvilike seadmete ja inventariga, nagu varbsein, võimlemiskang, rööbaspuud, «kits» ja «hobune», ronimisköis, rõngad jne. On võimalused võrk- ja korvpalli mängimiseks. Saali juurde kuuluvad riietus- ja duširuum.

Õppetöökoda suurusega 70 m² sisustatakse nii puukui ka metallitööde tegemiseks.

Ruumikas söögisaal ja köök võimaldavad kõigile õpilastele sooja eine andmist.

Järgmiseks õppeaastaks reorganiseeritakse Tudus 7-kl. kool 8-klassiliseks. VIII klassi on võimalik vastu võtta õpilasi mitte ainult Tudus kooli mikrorajoonist, vaid ka teiste ümbruskonna koolide mikrorajoonidest. Kõik õpilased, kes elavad koolist kau-

gel, kindlustatakse elamis-pinnaga internaadis. Vooditarbed annab kool. Õpilasi toitlustatakse lastevanemate antud produktidega, niisamuti riigi eelarves ettenähtud summade kulutamise teel.

Lastevanemad, kes soovivad saata oma lapsi Tudus kooli VIII klassi, esitagu sellekohane avaldus Tudus 8-klassilise kooli direktori nimel, lisades juurde VII klassi lõputunnistuse ja õpilase vanust tõendava dokumendi.

Koolimaja ehitamisel, eriti heakorrastustöödel, on tublisti kaasa aidanud ka lastevanemad, kooli õppe- ja teenindav personal ning õpilased. Lastevanemate komitee võttis kevadel vastu otsuse, millega kohustati kõiki lastevanemaid kaasa aitama koolimaja ehitamisel kolme hoogtööpäevaku ulatuses. Selle kohustuse täitsid ja ületasid lastevanemad Muldma, Rosin, Piilo, Leosk, Aalman, Ploom, Rääst, Põdersalu jt. Kuid kahjuks leidub ka niisuguseid lastevanemaid, kes pole seni veel kordagi hoogtööpäevadest osa võtnud. Nendel tuleks leida samuti aega selleks, et täita see otsus ja aidata jõudu mööda kaasa sellise tähtsa ürituse, nagu seda on koolimaja ehitamine, heale kordaminekule.

J. KIIK,
Tudus 7-kl. kooli direktor